Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

15-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020г.    с.Муромское    № 71

Об отмене решения 15-й сессии Муромского сельского совета

1-го созыва от 24.04.2015г. № 85 «Об утверждении Порядка

обнародования муниципальных правовых актов муниципального

образования Муромское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 г. № 131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района, рассмотрев экспертное заключение

Министерства юстиции Республики Крым от 24.09.2020 года, Муромский

сельский совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 15-й сессии Муромского сельского совета 1-го

созыва от 24.04.2015г. № 85 «Об утверждении Порядка обнародования

муниципальных правовых актов муниципального образования Муромское

сельское поселение»

2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте Администрации Муромского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муромского сельского совета – глава

администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым              А.Х. Хамитов